Itaporã do Tocantins -Rua Domingos Batista de Oliveira nº. 12/13 cep 77740-000 tel. 63 3458-1100

Estado do Tocantins

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ

ADM.: 2021/2024

“Administrando e Cuidando da

Nossa Gente"

Email: prefeitura@itapora.to.gov.br
sit: www.itapora.to.gov.br

      AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024

O MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS, CNPJ nº. 02.739.753/0001-

49, através do Pregoeiro, torna público que realizará licitação,

na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO-SRP, tipo menor preço por item,

objetivando AQUISIÇÃO DE LANCHES, VISANDO ATENDER A PREFEITURA

MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO, FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL/BENEFÍCIOS EVENTUAIS, FUNDO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E DEMAIS SECRETARIAS

DEPENDENTES PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. A abertura das

propostas será dia 23/09/2024, às 10h00min, através do site:

LICITANET a presente Licitação será processada e julgada

conforme as Leis vigentes e condições estabelecidas no edital,

que poderá retirado no site www.licitanet.com.br e

www.itapora.to.gov.br/licitações, outras informações pelo

telefone (63) 3458-1100 – das 07h00min às 13h00min ou pelo e-

mail: cpl@itapora.to.gov.br.

Itaporã do Tocantins - TO, 04 de setembro de 2024.

Paula Aparecida de Jesus

Pregoeira

mailto:prefeitura@itapora.to.gov.br
http://www.itapora.to.gov.br/
file:///C:/Users/CPL/Documents/03-2022-PREGAO%20ELETRONICO_GAGUIM-CALHA%20NORTE/processo%20LICITATORIO/www.licitanet.com.br
http://www.itapora.to.gov.br/licitações
mailto:cpl@itapora.to.gov.br